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Vedlegg 8 

Sikkerhet 

 

 

1 Autorisasjon og eventuell sikkerhetsklarering av leverandørens personell 

For avrop på rammeavtalen som innebærer at leverandørens personell skal få tilgang til 

sikkerhetsgradert informasjon eller skjermingsverdig objekt eller infrastruktur, vil det stilles krav til at 

vedkommende skal autoriseres. Dersom vedkommende skal ha tilgang til informasjon gradert 

KONFIDENSIELT eller høyere samt skjermingsverdig objekt eller infrastruktur skal vedkommende i 

tillegg inneha gyldig sikkerhetsklarering. 

Leverandøren skal til enhver tid ha et tilstrekkelig antall personer med gyldig sikkerhetsklarering slik at 

ethvert oppdrag i henhold til rammeavtalen kan løses uten forsinkelser og med den kvalitet som 

beskrevet.  

For å hindre forsinkelser kreves det at noe leverandørpersonell sikkerhetsklareres etter inngåelse av 

rammeavtale, men før inngåelse av avrop. Det personellet som Leverandøren ønsker å benytte under 

utførelse av oppdragene må ha et reelt tjenstlig behov. Behovet må skriftlig begrunnes for den enkelte. 

For denne rammeavtalen vil det i utgangspunktet ikke være behov for å sikkerhetsklarere personell. 

Ref. konkurransegrunnlagets del IV områdespesifikk beskrivelse. 

Etter at rammeavtalen er inngått og avtalen er virksom vil behov for å sikkerhetsklarere personell 

variere ut fra omfang av bruken av rammeavtalen og det tjenstlige behovet. 

Krav til beskyttelse av skjermingsverdig informasjon (ugradert eller sikkerhetsgradert), 

skjermingsverdige informasjonssystemer og skjermingsverdige objekter og infrastruktur er gitt i 

vedlegg 4 B under. 

 

2 Sikkerhetsavtaler 

Det skal inngås sikkerhetsavtaler med leverandøren der dennes personell skal gis tilgang til 

sikkerhetsgradert informasjon, skjermingsverdige informasjonssystemer, skjermingsverdige objekter 

eller skjermingsverdig infrastruktur.  

For denne rammeavtalen er det ikke krav til inngåelse av sikkerhetsavtale. 

Det skal som hovedregel inngås en sikkerhetsavtale for hvert enkelt avrop der avropet er en 

sikkerhetsgradert anskaffelse.   

Sikkerhetsavtalen termineres av oppdragsgiver når avropet er avsluttet og leverandøren har 

tilbakelevert all skjermingsverdig informasjon. En eventuell reklamasjonstid inngår i kontraktsforholdet. 
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Vedlegg 4 B 

Orientering til leverandører om krav til håndtering og beskyttelse av skjermingsverdig 

informasjon i forbindelse med anskaffelser 
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